简介
针对客户希望扩大ADF7023 ISM频段收发器有效范围的情
况，本应用笔记描述了一种参考设计，可使整体链路预算
增加近20 dB。在不受干扰限制的视线应用中，这相当于使
范围提高了大约6到7倍。
该设计由ADI公司的ADF7023收发器和RFMD公司的
RFFM6901前端模块(FEM)构成，适用于902 MHz至928 MHz
ISM频段，符合FCC规范。

00
3
12
32
2-
00
4
推荐的PCB布局
图3和图4所示为推荐的PCB布局。Gerber文件可通过ADI网站下载。
AN-1309
Rev. A | Page 7 of 8
物料清单
表4. 元件列表
名称 数值 容差 PCB封装 SMD 层 制造厂商 产品型号
C1 DNI 无  C0402 是  顶层 无  无
C2 3.3 pF 无  C0402 是  顶层 Murata GRM1555C1H3R3CA01D
C4 0.1 µF ±5% C0402 是  顶层 Murata GRM155R71C104KA88D
C6 1 nF ±10% C0201 是  顶层 TDK C0603X7R1E102K030BA
C7 1 nF ±10% C0201 是  顶层 TDK C0603X7R1E102K030BA
C8 1 nF ±10% C0201 是  顶层 TDK C0603X7R1E102K030BA
C10 1 nF ±10% C0201 是  顶层 TDK C0603X7R1E102K030BA
C11 1 nF ±10% C0201 是  顶层 TDK C0603X7R1E102K030BA
C12 1 nF ±10% C0201 是  顶层 TDK C0603X7R1E102K030BA
C15 100 pF ±5% C0402 是  顶层 Murata GRM1555C1H101JZ01D
C16 220 nF ±10% C0402 是  顶层 Murata电子  GRM155R61A224KE19D
C18 56 pF ±5% C0402 是  顶层 Murata GRM1555C1H560JD01D
C19 2.7 pF ±0.25  C0402 是  顶层 Murata GRM1555C1H2R7CZ01D
C20 1.2 pF ±0.25  C0402 是  顶层 Murata GRM1555C1H1R2CZ01D
C23 220 nF ±10% C0402 是  顶层 Murata电子  GRM155R61A224KE19D
C24 220 nF ±10% C0402 是  顶层 Murata电子  GRM155R61A224KE19D
C26 10 µF ±20% C0603 是  底层  Johanson 6R3R14X106MV4T
C27 100 pF ±5% C0402 是  顶层 Murata GRM1555C1H101JZ01D
C28 220 nF ±10% C0402 是  顶层 Murata电子  GRM155R61A224KE19D
C30 220 nF ±10% C0402 是  顶层 Murata电子  GRM155R61A224KE19D
C33 220 nF ±10% C0402 是  顶层 Murata电子  GRM155R61A224KE19D
C34 18 pF ±5% C0402 是  顶层 Murata GRM1555C1H180JZ01D
C35 18 pF ±5% C0402 是  顶层 Murata GRM1555C1H180JZ01D
C37 220 nF ±10% C0402 是  顶层 Murata电子  GRM155R61A224KE19D
C42 10 µF ±20% C0603 是  底层  Johanson 6R3R14X106MV4T
C62 150 nF ±10% C0402 是  顶层 Murata电子  GRM155R61A154KE9D
C65 220 nF ±10% C0402 是  顶层 Murata电子  GRM155R61A224KE19D
C66 100 pF ±5% C0402 是  顶层 Murata GRM1555C1H101JZ01D
C111 0.1 µF ±5% C0402 是  顶层 Murata GRM155R71C104KA88D
C112 0.1 µF ±5% C0402 是  顶层 Murata GRM155R71C104KA88D
C113 0.1 µF ±5% C0402 是  顶层 Murata GRM155R71C104KA88D
C115 1 nF ±10% C0201 是  顶层 TDK C0603X7R1E102K030BA
J2     SMA_CARD_EDGE_RF 是  顶层 Johnson元件  142-0711-821
L1 47 nH ±5% L0402 是  顶层 Coilcraft 0402CS-47NXJL
L2 7.5 nH ±5% L0402 是  顶层 Coilcraft 0402CS-7N5XJL
L3 12 nH ±5% L0402 是  顶层 Coilcraft Coilcraft 0402CS-12NXJL
L4 6.2 nH ±5% L0402 是  顶层 Coilcraft Coilcraft 0402CS-6N2XJL
L5 7.5 nH ±5% L0402 是  顶层 Coilcraft Coilcraft 0402CS-7N5XJL
P1     SKT10_1.27MM 无  底层  Samtec SFM-105-02-S-D-A
P2     SKT10_1.27MM 无  底层  Samtec SFM-105-02-S-D-A
P3     SKT20_1.27MM 无  底层  Samtec SFM-110-02-S-D-A